Navrh rozpoétu

Mikroregionu Jizerské podhuri na rok 2022

Prijmy:

§ ----- pol. 4121 — ptispévky od obci
§ 3613 pol. 2132 — pf{jmy z prondjmu nebyt. prostor ZS
§ 6310 pol. 2141 — piijmy z Grokt

674.202.- K¢
168.000,- K¢
100.- K¢

Celkem prijmy

Celkem prijmy

Vydaje:

§ 3613 pol. 5141 — troky vlastni

§ 5213 pol. 5903 — finan¢ni rezerva pro krizové situace
§ 6310 pol. 5163 — poplatky za vedeni tctu

§ 6330 pol. 5341 — prevody vlastnim fondtim HC

§ 6409 pol. 5169 — sluzby

842.302,- K¢

842.302,- K¢

117.079.- K¢
1.000.- K¢
14.000.- K¢
50.000.,- K¢
182.204.- K¢

Celkem vydaje

Financovani
pol. 8124 - splatka avéru

364.283,- K¢

478.019.- K&

Celkem vydaje vcetné financovani

V Mnisku dne: 31.3.2022

842.302,- K¢

Vypracovala: Zimova L.



